



## Maan Rental Ode ApS

c/o Boltinggaard Godskontor Kokskowvej 28 28,  
5750 Ringe  
CVR-nr. 35530681

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.02.2020

---

**Malte Udsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maan Rental Ode ApS

c/o Boltinggaard Godskontor Kokskovvej 28 28

5750 Ringe

CVR-nr.: 35530681

Hjemsted: Ringe

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Anders Holck Lykkebo Petersen

Malte Udsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af film- og videoudstyr

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på 139 t.kr. og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 517 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>332.884</b>	<b>683.963</b>
Personaleomkostninger	1	(20.439)	(396)
Af- og nedskrivninger	2	(96.938)	(327.291)
Andre driftsomkostninger		0	(319.223)
<b>Driftsresultat</b>		<b>215.507</b>	<b>37.053</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	9.411
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(47.978)	(9.550)
Andre finansielle omkostninger	4	(4.031)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>163.498</b>	<b>36.914</b>
Skat af årets resultat	5	(24.824)	(8.120)
<b>Årets resultat</b>		<b>138.674</b>	<b>28.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.674	28.794
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.674</b>	<b>28.794</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.344	306.282
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>209.344</b>	<b>306.282</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>209.344</b>	<b>306.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.613	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		737.720	319.041
<b>Tilgodehavender</b>		<b>756.333</b>	<b>319.041</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.317</b>	<b>4.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>761.650</b>	<b>323.699</b>
<b>Aktiver</b>		<b>970.994</b>	<b>629.981</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		436.831	298.157
<b>Egenkapital</b>		<b>516.831</b>	<b>378.157</b>
Udskudt skat		4.000	11.287
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>11.287</b>
Skyldig selskabsskat		43.549	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.549</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.250	34.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	206.287
Anden gæld		229.364	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>406.614</b>	<b>240.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>450.163</b>	<b>240.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>970.994</b>	<b>629.981</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	298.157	378.157
Årets resultat	0	138.674	138.674
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>436.831</b>	<b>516.831</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager og lønninger	20.439	0
Andre omkostninger til social sikring	0	396
	<b>20.439</b>	<b>396</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

## 2 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	25.971
Afskrivninger på materielle aktiver	96.938	301.320
	<b>96.938</b>	<b>327.291</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.411
	<b>0</b>	<b>9.411</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.031	0
	<b>4.031</b>	<b>0</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	43.549	29.062
Ændring af udskudt skat	(7.287)	(20.942)
Regulering vedrørende tidligere år	(11.438)	0
	<b>24.824</b>	<b>8.120</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	118.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>118.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(118.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(118.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	560.006
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>560.006</b>
Af- og nedskrivninger primo	(253.724)
Årets afskrivninger	(96.938)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(350.662)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>209.344</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maan Rental A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2019 20.607 t.kr.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut.
